امروز دیگر بر همگان روشن است که برچسب تروریستی و قرار دادن نام سازمان مجاهدین خلق ایران و شورای ملی مقاومت ایران در لیست وزارت خارجه آمریکا در سالهای ۱۳۷۶ (۱۹۹۷) و ۱۳۷۸ (۱۹۹۹) یک تصمیم سیاسی زشت و شرم آور استعماری به منظور استمالت از رژیم تروریستی ولایت فقیه که بانگذار مرکزی تروریسم در جهان است، بوده و بزرگترین کمک را به تداوم حاکمیت فاشیسم مذهبی آخوندها بر ایران و ادامه سرکوب و کشتار مردم کرده است.

پس از ناکامی حمله ۱۹ فروردین سال گذشته، نوری مالکی یک ضرب الاجل برای اجرای این نقشه تعیین کرد. در مقابل، مقاومت ایران با تلاش شبانه روزی و بین المللی کردن مسأله اشرف که منجر به ۲ بار طرح مسأله اشرف در شورای امنیت ملل متحد شد، با قبول مشروط انتقال به لیبرتی، نقشه ددمنشانه خامنه ای و کمیته سرکوب کمپ اشرف را خنثی کرد.

خانم مریم رجوی در ۳۰ آذر ۱۳۹۰ (۲۱ دسامبر ۲۰۱۱) برای نشان دادن حسن نیت مقاومت، برای انتقال ۴۰۰ تن از ساکنان به لیبرتی اقدام کرد. در حالی که ساکنان اشرف با نشان دادن انعطاف آماده رفتن به لیبرتی بودند، دولت نوری مالکی و کمیته سرکوب اشرف همراه با عناصر مستقیم و غیر مستقیم سپاه تروریستی قدس در انتقال مسالمت آمیز به لیبرتی کارشکنی می کردند.

کوبلر «با یادآوری مسئولیت دولت عراق برای امنیت و سلامت ساکنین همانطور که در یادداشت تفاهم آمده، قویاً از دولت عراق می‌خواهد که به وسیله‌های غیر صلح‌آمیز متوسل نگردد». کوبلر تأکید کرد: «این موضع جایجایی صلح‌آمیز (به لیبرتی) غیرقابل مصالحه است».

سومین سخنرانی کوبلر

در شورای امنیت درباره اشرف

روز ۲۹ تیر ۱۳۹۱ (۱۹ ژوئیه ۲۰۱۲) مارتین کوبلر اظهارات خود در جلسه شورای امنیت را به متهم کردن ساکنان اشرف و قدرانی از حکومت عراق اختصاص داد و ضمن چشم بستن عمدی بر حقایق و حقوق پناجویان و استانداردها و قانون انساندوستانه بین المللی، مدعی «فقدان اراده ساکنان برای شراکت در پروژه تسهیل کنندگی یونامی» شد.